
ZARZĄDZENIE NR 229/2019

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 28.11.2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.

z  2019 r.,  poz.  506 ze  zm.),  art.  9a  ust.  2  ustawy z  dnia  29 lipca  2005 r.  o  przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady

Miejskiej  w  Staszowie  z  dnia  23  sierpnia  2019  r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  

i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw  przeciwdziałania  przemocy

w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:

1. Renata Śledź – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie;

2. Katarzyna Macias – starszy specjalista pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie;

3. Monika Opałka – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

    starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie;

4. Agnieszka Warchałowska – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Staszowie;

5. Grzegorz Zajdel – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Staszowie;

6. Joanna Mira – pielęgniarka koordynująca M-G SP ZOZ w Staszowie;

7. Marzena Zatorska – naczelna pielęgniarka  SPZZOZ w Staszowie;

8. Tomasz Czerna – pedagog Publicznej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Staszowie;

9. Weronika Orzechowska – pedagog szkolny Zespołu Placówek Oświatowych w Kurozwękach;

10. Beata Wójcik – pedagog szkolny Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Staszowie;

11. Grażyna Kwiecień – pedagog szkolny Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Staszowie;

12. Anna Dudajek – pedagog szkolny Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie;

13. Dominika Sojka-Oleś – nauczyciel w Zespole Placówek Oświatowych w Smerdynie;

14. Martyna Siuda – pedagog szkolny Zespołu Placówek Oświatowych w Mostkach;

15. Joanna Modras-Nowacka – pedagog szkolny Publicznej Szkoły Podstawowej w Czajkowie;

16. Marta Orlikowska – pedagog szkolny Zespołu Placówek Oświatowych w Wiązownicy Dużej;

17. Magdalena Malec – pedagog szkolny Zespołu Placówek Oświatowych w Koniemłotach;



18. Elżbieta Łowicka – prokurator Prokuratury Rejonowej w Staszowie;

19.  Jacek  Śmistek  –  Z-ca  Naczelnika  Wydziału  Prewencji  Komendy  Powiatowej  Policji

        w Staszowie;

20. Andrzej Sałata – Wiceprezes Stowarzyszenia Bezpieczny Powiat Staszowski;

21. Sylwia Dyl – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu Miasta i Gminy

      w Staszowie.

§ 2

Przed   przystąpieniem do  wykonywania  zadań  członkowie  Zespołu  Interdyscyplinarnego  złożą

Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów oświadczenie, którego treść określona jest w załączniku  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów
       /-/ Leszek Kopeć



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 229/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 28.11.2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

………………………………….
(miejscowość, data)

…………………………………..
(imię i nazwisko członka Zespołu)

………………………………….
(pełniona funkcja służbowa)

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że zachowam poufność informacji i danych, które uzyskałem przy realizacji

zadań  związanych  z  przeciwdziałaniem  przemocy  w  rodzinie  oraz,  że  znane  mi  są  przepisy  

o odpowiedzialności karnej za udostępnianie danych osobowych lub umożliwienie do nich dostępu

osobom nieuprawnionym.

…………….…………………………………

(czytelny podpis składającego oświadczenie)


